Vispārīgā informācija

Interneta meklētājserveri Latvijā

http://www.apollo.lv/
http://www.delfi.lv/
http://www.tvnet.lv/news/
http://www.siets.lv/
http://www.lanet.lv/
Interneta meklētājserveri ārvalstīs

http://www.altavista.com/
http://www.google.lv/
http://www.hotbot.com/
http://www.search.yahoo.com/
http://www.rambler.ru/
http://www.yandex.ru
http://www.lycos.com/
http://www.search.mns.com/
http://www.aport.ru/
Īpaši bērniem domāti meklēšanas dienesti:

http://yahooligans.yahoo.com/ 

http://www.ajkids.com/ 

http://kids.getnetwise.org/kidsites/
http://www.ala.org/greatsites
Interneta katalogi:

http://www.klik.lv
http://www.on-line.lv/
http://web.top.lv/
http://www.kontakti.lv/ 
http://www.internetbibliothek.de/index_user.jsp - Internetbibliotēka Vācijā
Ziņas:

http://www.tv.lv/ - LTV7 raidījumu

http://www.tvnet.lv/onlinetv/ - LNT ziņas un raidījumi

http://kiosks.lu.lv/  - Latvijas online ziņu apskats

http://www.bbi.lv/ - Starptautiskā neatkarīgā informācijas aģentūra BBI
http://www.db.lv/online/news.php - Laikraksta „Dienas Bizness” ziņas

Uzziņas:

http://www.117.lv
http://www.118.lv/
Bezmaksas elektroniskie žurnāli angļu valodā bibliotēku nozarē:

http://www.doaj.org/ljbs?cpid=129 – elektroniskie žurnāli dažādās nozarēs

http://www.libdex.com/journals.html - nozares žurnālu un citu izdevumu datu bāze

http://www.dlib.org/Architext/AT-dlib2query.html - ziņojumi un raksti bibliotēkzinātnē
http://www.dlib.org/ - bibliotēkzinātnes izdevumu hronoloģisks rādītājs, kā arī autoru un nosaukumu rādītājs

http://www.ariadne.ac.uk/search/intro-new.html - elektronisks izdevums bibliotekāriem un informācijas speciālistiem

http://jodi.tamu.edu/search.php - materiāli par informāciju cirkulācijas problēmām digitālajā vidē

http://www.ifla.org/V/iflaj/ - Starptautiskās bibliotēku asociāciju un institūciju federācijas žurnāls
0   Vispārīgā nodaļa

001   Zinātne
http://www.estrellamountain.edu/library/subjectlinks/ - interneta adrešu katalogs dažādās zinātnes nozarēs
http://www.eevl.ac.uk/ - elektroniskie žurnāli matemātikā, datorzinātnē, inženierzinātnē

004   Datorzinātne
Informācijas tehnoloģijas:

http://tikai.info/ -IT jaunumi
http://www.times.lv – mūsdienīgo tehnoloģiju portāls

http://www.bda.lv – Baltijas Datoru akadēmija (lielākais datoru apmācības centrs Baltijas valstīs )

http://www.detionline.ru/ - interneta ietekme uz bērniem, problēmas, statistika, padomi - RU
http://www.636.lv/rus/ - datorliteratūra, pasūtīšana, piegāde - RU
http://cietnis.lv/ - informācija par jaunāko IT jomā

http://vin77.times.lv/linki.htm - noderīgas saites uz lapām par IT
http://www.dtmedia.lv/ - e- pasaulē un Grafikā&Poligrāfijā publicēto rakstu arhīvs, bezmaksas programmu katalogs, aktuālākie ar datorpasauli saistītie jautājumi

008   Kultūra

http://www.deja-vu4.narod.ru/ - kultūras enciklopēdija – RU
http://www.countries.ru/library.htm - kultūras vēsture - RU

http://www.ailab.lv/ai1/kultura.htm - Latviešu kultūra: kultūras pieminekļi, kultūras iestādes, tautastērpi, u.c.

http://www.liis.lv/kultvest/ - Kultūras vēsture vidusskolā

03   Enciklopēdijas

http://www.edic.ru/- dzīvnieki, augi, mode, kulinārija u.c.

http://www.krugosvet.ru – vēsture, medicīna, zinātne un tehnika, valstis u.c.
http://www.gramata21.lv/ - virtuālā enciklopēdija „Latvijas ļaudis”
http://www.odci.gov/cia/publications/factbook/ - inf. par visām pasaules valstīm – karogi, kartes, valsts iekārta, iedzīvotāji, ekonomika, politika, izglītība, kultūra, u.c.

http://mega.km.ru/ - daudznozaru enciklopēdija - RU
http://www.countries.ru - Pasaules tautas un valstis - RU
159.9  Psiholoģija

http://www.apa.org/topics/ - Amerikas psihologu asociācijas publikācijas

http://www.psihologija.lv/ - interaktīvā psiholoģijas vārdnīca
http://psy.piter.com/library/ - psiholoģijas portāls - RU

http://www.psihologijaspasaule.lv/ - žurnāls „Psiholoģijas pasaule”

http://www.guru.lv/ -psiholoģija, metafizika, veselība – LV,RU
http://allbest.ru/ - testi - RU

http://www.psychology-online.net/index.html - referāti, testi, grāmatas, psihologu biografijas
2   Reliģija
http://www.bibele.lv/ - Bībele un tās izpētes materiāli

http://www.zvans.lv/  -  Kristīgi informatīvais portāls 

http://www.bibelesbiedriba.lv/ - Latvijas Bībeles biedrība

http://www.stunda.lv/ - Luterāņu stunda

http://cbook.ru/peoples/index/welcome.shtml - Enciklopēdija „Pasaules tautas un reliģijas”-  RU

3   Sabiedriskās zinātnes

32   Politika
Valdība, Latvijas Valsts institūcijas:

http://www.saeima.lv/ - LR Saeima

http://www.mk.gov.lv/ - LR Ministru kabinets

http://www.president.lv/ - LV prezidenta kanceleja

http://www.knab.gov.lv/ - Korupcijas novēršanas un apkarošanas birojs

http://www.bank.lv/ - Latvijas Banka

http://www.latvija-eiropa.gov.lv/ - ES informācijas aģentūra

http://www.mod.gov.lv/ - LR Aizsardzības ministrija

http://www.am.gov.lv/ - LR Ārlietu ministrija
http://www.li.lv/lv/ - Latvijas institūts

http://www.bm.gov.lv/lat/ - Bērnu un ģimenes lietu ministrija
http://www.izm.gov.lv/ - Izglītības un zinātnes ministrija

http://www.km.gov.lv - Kultūras ministrija
http://www.em.gov.lv/ - LR Ekonomikas ministrija
http://www.fm.gov.lv/ - LR Finanšu ministrija
33   Ekonomika
http://www.jal.lv/ - Junior Achievement Latvija darbība un aktivitātes
http://www.em.gov.lv/ - LR Ekonomikas ministrija, makroekonomiskais apskats, uzņēmējdarbība, likumdošana, saites,u.c.

http://www.fm.gov.lv/ - LR Finanšu ministrija, viss par nodokļiem
http://www.likumi.lv/ - LR tiesību akti, ES tiesību akti, Latvijas tiesību resursi Internetā, likumprojekti, starptautiskie tiesību resursi Internetā

http://www.nozare.lv/ - biznesa informācija ( resurss pieejams no Preiļu RGB datoriem )

Darbs ,karjera:

http://www.nva.lv/ - Nodarbinātības Valsts aģentūra
http://www.nva.lv/eures/ -  Eiropas valstu nodarbinātības dienestu tīkls

http://www.karjerascentrs.lv/lat/ - Profesionālās karjeras izvēles valsts aģentūra
http://www.cv.lv/ - vakances, kursi, CV

http://www.workingday.lv/ - vakances, darbs ārzemēs, CV

http://www.darbs.info/sludinajumi/ - darba sludinājumi

http://www.e-work.lv/  – darba sludinājumi
http://www.cvmarket.lv/joboffers.php - darba piedāvājumi, karjera, CV un pieteikuma vēstules paraugi
Mācības un/vai darbs ārzemēs:

http://www.study.lv/ - starptautiskās izgl. centrs „Mecenāts” (izgl. un darbs)

http://www.cef.lv/ - Kultūras apmaiņas fonds – personāla atlases kompānija, kas piedāvā darbu ārzemēs

http://www.educationusa.lv/ - ASV Izglītības informācijas un testēšanas centrs (mācības, stipendijas, testi)

http://www.mirte.lv/ - valodu centrs, valodu apguve ārzemēs

Svešvalodu apguve ārzemēs:

http://www.durbeture.lv
http://www.mirte.lv/
37   Izglītība
http://www.lanet.lv/links/lschools.html  - saites uz visa veida mācību iestādēm
http://www.aiknc.lv/lv/list.php - Latvijas augstskolas un koledžas (saites)  
http://www.lmc.lv/index.htm - Latgales mācību centrs

http://www.examen.ru/ - augstākā izglītība Krievijā 

Referāti, kursa darbi, sacerējumi:

http://student.km.ru/ - RU

http://www.atlants.lv/index.php - referāti, kursa darbi, diplomdarbi, u.c. – LV

379.85   Tūrisms, ceļojumi
http://www.celotajs.lv – atpūta laukos: Latvija, Lietuva, Igaunija 

http://www.virtualriga.com/ - Rīga - EN

http://www.vietas.lv – tūrisms Latvijā, aktīvā atpūta, naktsmītnes, ēdināšana, daba, pilsētas, kartes, transports u.c.
http://www.airtour.lv – tūrisma aģentūra „air tour”

http://www.lattur.lv/index_lv.php - tūrisma aģentūra „Lattur”

http://geo.ya.com/travelimages/maps-world.html - kartes, fotogrāfijas no visām pasaules valstīm, ceļojumu aģentūras
http://www.tours.lv/ - Latvijas tūrisma vortāls – Latvijas skaistākās vietas, pasaules 
http://www.laivas.lv/temas/ - informācija par laivošanu pa upēm, maršruti, inventārs, ceļabiedri, padomi
39   Folklora

http://folklora.lv/ - Latvijas folkloras kopas, latviešu tradicionālie mūzikas instr., Baltā stunda, saites 

http://www.liis.lv/folklora/ - gadskārtu ieražas, godi, mitoloģiskās būtnes, saites uz citiem folkloras resursiem internetā

http://www.dainuskapis.lv/  - Krišjāņa barona Dainu skapis

http://www.ailab.lv/ai1/tautasdz/t00.htm - Tautasdziesmu izlase 
http://www.ailab.lv/ticejumi/default.htm - Latviešu tautas ticējumi
http://www.ailab.lv/pasakas/ - Latviešu tautas pasakas un teikas

Svētki, tradīcijas:

http://www.svetki.lv/ - apsveikuma kartītes, tradīcijas, ticējumi
http://www.virtualcard.ru/ - apsveikuma kartītes – RU

Atpūtai:

http://feini.lv/ - joki, jaunrade, domu graudi, utt.

http://www.theparadise.lv/ - apsveikumi, aforismi, e-kartiņas, horoskopi, u.c.
5   Dabaszinātnes
Laika apstākļi, daba, vide:

http://www.meteo.lv/public/ - laika progn., raksti par laika apst., info par dabu u.c.

http://www.virums.lv/ - vide, rūpniecība, mēs
http://www.videsvestis.lv/ - Vides aizsardzības kluba žurnāls
http://www.tvnet.lv/zalazeme/ - sadaļa „Zaļā zeme” TV NET portālā

http://www.ldf.lv/pub/ - Latvijas Dabas Fonds
http://www.pedas.lv/ - projekts „Pēdas” – vides un izglītības projekts

http://www.zalajosta.lv – izlietotā iepakojuma apsaimniekošana, vides izglītība
http://www.zalais.lv  – Latvijas Zaļais punkts, avīze „Zaļais”, iepakojumi, likumdošana, atkritumu apsaimniekošana, pārstrāde u.c.
http://eco.celotajs.lv/ - LIFE projekti „Lauku Ceļotājs”

http://www.dabasmuzejs.gov.lv – Latvijas Dabas muzejs: ekspozīcijas, vides izglītība, fotoalbūms, publikācijas

http://www.ezeri.lv/ - viss par Latvijas ezeriem
http://www.putni.lv/ - putni Latvijā un pasaulē

http://www.rigazoo.lv/ - Rīgas zoodārzs
http://www.avd.edu.lv/daba/index.htm - dabas aizsardzība Latvijā

http://www.latvijasdaba.lv/ - sugu enciklopēdija „Latvijas daba”
http://www.astro.lv/ - astronomija

http://latvijas.daba.lv/ - Latvijas augi, dzīvnieki, biotopi, fiziskā ģeogrāfija, vides likumdošana, u.c.

http://www.zb-zeme.lv/ - vides problēmas, risinājumi, vides aizsardzības pasākumi, saites
http://www.daba.lv/ - saites uz interneta resursiem par Latvijas dabu

Nacionālie parki, rezervāti:

http://www.slitere.gov.lv/ - Slīteres nacionālais parks

http://www.teici.gov.lv/lv/ - Teču dabas rezervāts
http://www.kemeri.gov.lv/ - Ķemeru nacionālais parks

http://www.biosfera.gov.lv/ - Ziemeļvidzemes biosfērs rezervāts
http://www.gnp.gov.lv/ - Gaujas nacionālais parks

54   Ķīmija
http://www.alhimik.ru – ķīmija: vēsture, izcili ķīmiķi, ķīmijas rokasgrāmata, ķīmija sadzīvē u.c.- RU

www.crystalbeam.narod.ru – Kristāli un iespējamās kristalizācijas reakcijas
.

www.chemicool.com –Mendeļejeva periodiskā tabula, informācija par katru ķīmisko elementu, ķīmijas skaidrojošā vārdnīca


www.webelements.com/ - Daudzfunkcionāla ķīmisko elementu periodiskā sistēma, ķīmiskais kalkulators, informācija par katru ķīmisko elementu


www.1september.ru/ru/him/2000/no38_1.htm - Reakciju paraugi organiskajā ķīmijā

www.chem4kids.com/ - Ķīmija bērniem

www.chemie.fu-berlin.de/chemistry/bio/amino-acids.html - Aminoskābes

www.crystalmaker.co.uk/ - Programmas kristālu izveidei

57   Bioloģija
http://www.liis.lv/biologi/ - Latvijas izcilie biologi

http://www.biology.arizona.edu/ - mācību materiāli bioloģijā

http://web.mit.edu/esgbio/www/ - mācību materiāli bioloģijā

http://www.exploratorium.edu/imaging_station/index.html - attēli , kas iegūti no mikroskopa

www.cellsalive.com/ - interaktīvi attēli: šūnas un mikroorganismi

www.nature.ok.ru – Krievijas retie dzīvnieki un to apraksti, bezmugurkaulnieki

www.acessexcellence.org/ - saites uz vietām, kas saistītas ar dažādām bioloģijas nozarēm

61   Medicīna
Medicīna, veselība:

http://www.asdoctor.ru/ - bērnu ārsta padomi – RU

http://www.med2000.ru/ - veselības traucējumi, risinājumi, profilakse, psiholoģija, termini u.c. – RU

http://www.nosmoking.ru/ - kā atmest smēķēšanu - RU
Kontracepcija:

http://www.atceries.lv
http://www.kontracepcija.lv
http://www.jaunc.lv/lv
http://www.papardeszieds.lv/
6   Lietišķās zinātnes
Ēdienu receptes:

http://www.kursuzsauks.lv/
http://virtuve.calis.lv/
http://www.gastromag.ru/
http://www.theparadise.lv/recepte.php 
http://www.gotovim.ru/
Meitenēm:

http://www.woman.ru/ - skaistumkopšana, frizūras, psihologa padomi u.c.

http://www.newwoman.ru/krasota.html - frizūras

Frizieriem:

http://www.pariki.ru/
http://www.krasota.spb.ru/ 

http://www.zinger.ru/
http://www.motchany.ru
http://www.superhair.org/
http://www.europahair.ru/
http://www.goldwell.lv/
http://www.beautifulhairstyles.com/
Mājai un ģimenei:

http://www.calis.lv/ -viss par bērniem labiem vecākiem

http://www.kaleidoskops.lv – ģimenes portāls krievu valodā

http://www.krasu-pasaule.lv/ - krāsas iekšdarbiem un ārējās apd. darbiem, katalogs, ieteikumi, tonēšanas kartes, krāsas simulators, u.c. – LV, RU

Adīšana, apģērbs:

http://www.musturs.lv/ - adīšana

http://www.sarafan.ru/ - stils, mode, apģērba vēsture u.c.

7   Māksla
http://www.artgarden.lv/ - glezniecība, arhitektūra, tēlniecība, mākslinieki

http://www.gallery.lv/ - LATNET mākslas galerija

http://www.artlib.ru/ - dažādi mākslas veidi, mākslinieki, viņu darbi, publikācijas -  RU
http://www.muzeji.lv – Latvijas muzeju ceļvedis
http://www.ailab.lv/Riga.htm - Rīgas kultūras pieminekļi
http://www.artnouveau.lv/default.htm - Jūgendstils fotogrāfijās

http://www.studija.lv/ - Vizuālās mākslas žurnāls Studija

http://www.lcca.lv/ - Laikmetīgās mākslas centrs

http://www.moma.org/ - Laikmetīgās mākslas muzejs

http://www.tate.org.uk/learning/ - par mākslu visu vecumu interesentiem
http://www.museoscienza.org/english/museovr/ - Virtuālā pastaiga pa muzeju un Leonardo da Vinči ideālo pilsētu
http://www.artcyclopedia.com/ - Virtuālā bibliotēka, datu bāze par māksliniekiem, mākslas stiliem,virzieniem
http://www.tournet.lv/page.php - Latvijas mākslas vēsture, informācija par kultūras pieminekļiem

http://vlmp.museophile.com/ - Pasaules muzeju meklētājs

78   Mūzika
http://www.music.lv/Card%5Findex/ - Ar latviešu mūzikas vēsturi saistītu personību kartotēka
http://www.music.lv/ -  personālijas, žanri, izglītība, muzikoloģija utt.

http://www.dziesmas.lv/ - populāru dziesmu teksti

http://www.eirovizija.lv – viss par Eirovīziju

http://nlib.org.ua/_index.html – nošu bibliotēka (RU,EN)

791   Kino

http://www.latfilma.lv/ - Latvijas kino

http://www.film.ru/ - aizrobežu kino, aktieri, filmas, raksti, anotācijas – RU

792   Teātris
http://www.jrt.lv/ - Jaunais Rīgas teātris

http://www.vdt.lv/ - Valmieras Drāmas teātris

http://www.dailesteatris.lv – Latvijas Dailes teātris

http://www.trd.lv/?lng=lv – Rīgas Krievu drāmas teātris
http://www.teatris.lv – Latvijas Nacionālais teātris

http://www.opera.lv/latviski/ - LNO

http://www.dteatris.lv/ - Daugavpils teātris
796  Sports
http://www.autosports.lv/tele/ -  autosports 

http://mazozoli.lv/ - autosports

http://www.eurosporttour.lv/ - tūres uz pasaules lielākajiem sporta pasākumiem

http://www.basket.lv/ - Basketbola vortāls
http://www.lbl.lv/ - Latvijas basketbola līga

http://www.lbs.lv/ - Latvijas basketbola savienība
http://www.hockey.lv/ - Latvijas hokeja mājas lapa
http://www.lov.lv/ - Latvijas Olimpiskā komiteja
http://www.lat-athletics.lv/ - Latvijas vieglatlētikas savienība
http://www.volejbols.lv/ Latvijas volejbola federācija

811   Valodniecība
Latviešu valoda:

http://www.vvk.lv/ - Valsts valodas komisijas mājas lapa (normatīvie akti, valodas kultūra, pētniecība, terminoloģija, vārdnīcas internetā u.c. )

http://www.ailab.lv/lvavp/galva_files/LVAVP/default1.htm - Latv. val. multimediju mācīblīdzeklis iesācējiem
http://www.liis.lv/latval/pamatskolai/galvena.swf - Latv. val. pamatskolai

http://www.liis.lv/latval/latviesu/latv1.htm - Latv. val vidusskolai

http://www.liis.lv/latval/ekurss/ - Latviešu valodas e-kurss
Angļu valoda:

http://www.estrellamountain.edu/library/subjectlinks/esl.html - mācību materiāli angļu valodas apguvei

http://www.onestopenglish.com – papildmateriāli angļu valodas apguvei: gramatika, lasīšana, klausīšanās, eksāmenu uzdevumi

http://englishpage.com/ - gramatika, spēles, vārdnīcas, lasāmviela: daiļliteratūra, avīzes, žurnāli 
http://www.bbc.co.uk/worldservice/learningenglish/ - mācies angļu valodu ar BBC
http://www.aolatschool.com/ - materiāli dažādu mācību priekšmetu, t.sk. angļu val., apguvei – EN

Vācu valoda:

www.goethe.de - plašs materiāls vācu valodas interesentiem
www.blinde-kuh.de - bērniem: spēles, literatūra utt.

www.lehrer-online.de - materiāls skolotājiem, daudz praktisku piemēru

www.reinhardt-donath.de - dažādi materiāli vācu valodas apguvē

www.goethe.de/cgi-bin/einstufungstest/einstufungstest.pl - iespēja noteikt savu valodas apguves līmeni (A1-C2) atbilstoši Eiropas valodu apguves programmai

www.raa.de/fitfuerdeutsch - dažādi mācību materiāli

www.deinlein.de - ažādi mācību materiāli

www.letternet.de - vēstuļu draugi

www.ost.at - austrijas vācu valodas diploms, tā iegūšanas iespējas, valodas eksāmena materiāli

www.prosonsoft.com - vācu valodas lietošana savā profesijā

www.uni-deutsch.de - vācu valoda studijām, pētniecībai, profesionālai lietošanai

www.wiener-kaffehaus.at - vīnes kafejnīcas, to vēsture, īpatnības

www.testdaf.de - testi un eksāmeni, kas jānokārto, lai varētu studēt Vācijas augstskolās

www.fadaf.de/pruf - testi un eksāmeni, kas jānokārto, lai varētu studēt Vācijas augstskolās

Vārdnīcas:

http://www.termini.lv/ -  terminu vārdnīca

http://www.yourdictionary.com/ - angļu skaidrojošā vārdnīca
http://www.ailab.lv/LVV/ - mūsdienu latviešu valodas vārdnīca

http://ai1.mii.lu.lv/vardnica.htm - latviešu valodas skaidrojošā vārdnīca
http://www.historia.lv/encuklopedijas/konvers.htm - Latviešu konversācijas vārdnīcas šķirkļi

http://www.termini.lv/ - Lielā terminu vārdnīca

http://termini.letonika.lv/ - Daudznozaru terminoloģijas portāls

http://www.liis.lv/latval/vardnica/ - Latviešu-krievu vārdnīca ar vārdu skaidrojumiem

http://www-old.ectaco.com/online/diction.php3?lang=17 – Latviešu-angļu-latviešu tulkojošā vārdnīca

http://www.ttc.lv/ - Tulkošanas un terminoloģijas centrs (LR Civillikuma terminu vārdnīca, visu terminu datu bāze, LR un ES primāro un sekundāro tiesību aktu tulkojumi, citi tulkojumi)

http://www.rsp.lv/arh/teksts/infoavoti/vardnicas/sk/sk.html - Arhitektūras terminu skaidrojošā vārdnīca

http://www.lanet.lv/miv/ - Daudznozaru elektroniskā vārdnīca matemātikā un informātikā

http://www.financenet.lv/tools/dictionary/ - Ekonomikas terminu vārdnīca

http://latvijas.daba.lv/vardnica/ - Bioloģijas terminu vārdnīca

http://priede.bf.lu.lv/gis/VARDNICA.GIS/ - Saīsinājumu vārdnīca

http://ai1.mii.lu.lv/valoda/termini.htm - Lietvedības terminu vārdnīca

http://www.lirika.lv/custom/zargons/index.php -  Latviešu žargona vārdnīca
http://mega.km.ru/ojigov/ - krievu valodas skaidrojošā vārdnīca
http://mega.km.ru/alphabyte/ - angļu – krievu – angļu tulkojošā vārdnīca

82   Literatūrzinātne
http://www.literati.lv/ - Latviešu rakstnieku biogrāfijas

821   Daiļliteratūra
Dzeja, aforismi:

http://www.geocities.com/athens/rhodes/4560/frame_ok.htm - aforismi - LV
http://www.labulabaisjv.times.lv/  - dzeja

Literatūra:

http://www.satori.lv- literatūras un filozofijas portāls

http://www.lib.ru/ - daiļliteratūra krievu un angļu valodā (pilnie teksti)

http://www.jzb.lv/pasakas/ - bērnu sacerētas pasakas

http://www.lcb.lv/bibliogid/ - bērnu grāmatas un to autori
http://www.bibliomania.com/ - daiļliteratūra angļu valodā (  ~ 2000 pilnteksti )

http://public-library.narod.ru/ - daiļliteratūra krievu valodā

http://allbest.ru/ - daiļliteratūra - RU
http://www.ailab.lv/Teksti/saturs.htm  - Latviešu daiļliteratūras klasika (pilnteksti)
9   Vēsture. Ģeogrāfija. Biogrāfijas
908   Novadpētniecība
Preiļu rajons:

http://www.aglona.lv/index.html - Aglona

http://www.preili.lv/page.php - Preiļu  novada dome
http://www.preilirp.lv/ - Preiļu rajona padome
http://www.livani.lv/ - Līvānu novada dome

Latgale:

http://cyti.latgola.lv/ - māksla, valoda, literatūra, vēsture. Lapa Latgaliešu valodā

http://dau.lv/ld/diena.html - Kalendārs „Šī diena Latgalē”
http://www.geocities.com/latgalian/ - Vispārīga informācija par latgaliešu valodu, noderīgas saites - EN
94   Vēsture

http://www.historia.lv/ - Latvijas vēsture

http://dau.lv/ld/pasaule.html - Šī diena pasaules vēsturē, ievērojamu cilvēku biogrāfijas : resursi internetā (Latgales Pētniecības institūta datu bāze)

http://www.ancientrome.ru/ - senās Romas vēsture - RU
http://historic.ru/ - pasaules vēsture - RU
http://www.briviba.lv/ - sociāldemokrātiskās literatūras krātuve
http://vip.latnet.lv/LPRA/default.htm - Noziegumi pret cilvēci 

